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Konstresa till Helsingfors för  

Göteborgs Konstförening 19 - 21 april 2024 

 

PROGRAM 

Helsingfors har ett tätt centrum som är ”lättgånget”. Med vårt välvalda hotell har vi gångavstånd till flera av 

museerna, Svenska Teatern, anrika varuhuset Stockmanns och trevliga Café Fazer. Helgen bjuder på många 

varierade konstupplevelser, kanske lite rolig designshopping och möjligheten till en trevlig musikupplevelse. 

Välkommen på en riktigt minnesvärd finsk kulturweekend tillsammans med Göteborgs Konstförening! 

 

 
Fredag 19 april 
Avresa med Finnair reguljärflyg i ekonomiklass från Landvetter klockan 08.55 med ankomst till Helsingfors 11.50. 

En stund senare är vi på mot centrala Helsingfors med privat transferbuss. Ombord finns resvärd från Göteborgs 

konstförening samt reseledare från BK Travel Solutions (Niklas Nilsson). Vi inleder med en god lunch tillsammans.  

 

Eftermiddagen viker vi åt en guidad rundtur i med konst-, arkitektur-, och designtema. Vi gör bland annat ett 

besök i den kända Tempelkyrkan och beser det pampiga Sibeliusmonumentet.  

 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Centrumbiblioteket Oodi från 2018, Domkyrkan vid Senatstorget och Uspenskijkatedralen på Skatudden kör 

vi också förbi. Katedralen är Nord- och Västeuropas största ortodoxa kyrka. Med sitt röda tegel med de gyllene 

kupolerna är den ett av de synligaste tecknen på det ryska inflytandet i Finlands historia.  

 

Vi gör vårt första museibesök på Didrichsens Konst- och Kulturmuseum. Här får vi en guidad visning. Den 

aktuella utställningen visar delar av banken Nordeas förnämliga konstsamling. Tidig kväll checkar vi in för två 

nätter på välbelägna Hotel Hobo Helsinki. Kvällen står till eget förfogande. Reseledaren tipsar om trevliga 

restauranger i grannskapet. 

 

 
Lördag 20 april 
Frukostbuffé på hotellet. Från hotellet har vi en kort promenad till Finlands nationalgalleri Ateneum, där vi får en 

guidad visning av de klassiska verken ur den fasta samlingen och tid på egen hand för den aktuella utställningen. 

Lunchen idag sker på egen hand och vi kan tipsa om t.ex.  anrika Cafe Fazer, som ligger mittemot vårt hotell eller 

biblioteket Oodis café. Promenaden fortsätter efter lunch ytterligare 500 meter till Kiasma och nästa 

konstvisning. Resten av eftermiddagen är ledig för egna upptäckter. För den som söker fler konstupplevelser kan 

vi tipsa om Amos Anderssons Konstmuseum. Stadens kanske mest omtalade galleri är Galleri Kaj Forsblom, 

som 2011 flyttade till nya lokaler ritade av Gluckman-Mayner Architects, New York. Galleri Kaj Forsblom räknas till 

ett av Nordens ledande gallerier med många växlande utställningar om året av internationella och inhemska 

konstnärer.  

 

  
 

På kvällen kan den som vill följa med till Svenska Teatern för en fin avslutning på dagen. Här spelas det alltid på 

svenska. Den föreställning som är aktuell när vi är på plats är den nyskrivna musikalen om Ronja Rövardotter, 

efter Astrid Lindgrens bok (tillägg 600 kr).  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Så här presenterar Svenska Teatern sin uppsättning: 

”Ett storslaget äventyr om kampen för fred och rättvisa. Astrid Lindgrens älskade berättelse Ronja Rövardotter har 

trollbundit små och stora i flera generationer. Nu presenterar vi den odödliga klassikern, då regissören David Sandqvist 

blåser liv i Mattisskogen med Antonia Atarah som den tuffa rövardottern. Svenska Teaterns storsatsning bjuder på ett 

spännande fantasiäventyr med element av nycirkus, dock-teater och mäktiga musikinslag. Ronja Rövardotter är en 

fängslande historia om att hitta sin egen väg i livet men handlar också om en tonårings energiska kamp för fred och 

rättvisa.” 

Kvällens föreställning börjar kl. 18.30. Vi har reserverat att antal biljetter i bästa biljettkategori. Bokas i samband 

med att resan bokas. Svenska Teatern ligger praktiskt nära; 400 meter eller 5 minuters promenad från vårt hotell. 

  

Söndag 21 april 
Frukostbuffé på hotellet. Utcheckning och lastning av bagage. Vi åker till konstmuseet Sinebrychoff, en privat 

samling i hemmiljö (utgör Nationalmuseerna tillsammans med Ateneum och Kiasma). Sinebychoffs samling ger 

en överblick över den äldre europeiska konsten från 1300-talet till början av 1800-talet. Vår visning fokuserar på 

Rembrandt och andra mästare. 

 

Därefter skall vi till grannstaden Espoo. I Espoo finns sedan 2002 ett museum för modern och samtida konst, 

EMMA, med två fasta huvudsamlingar, EMMA samt Saastamoinen Foundation Art Collection. Man visar dessutom 

internationella växlande utställningar på en yta av 5000 kvm, vilket gör det till Finlands till ytan största museum. 

Ungefär 2 000 verk är permanent utställda. Samlingen sträcker sig från finsk klassisk modernism från 1900-talets 

början fram till samtida konst. Vi får en guidad visning och det blir också tid att titta vidare på egen hand samt att 

äta lunch på egen hand i museets Café Zoceria WeeGee. 

 

På väg till flygplatsen stannar vi till vid Tavaspää - konstnären Akseli Gallen-Kallelas bostad och ateljé, numera 

museum. Det uppfördes 1911–13 efter hans egna ritningar och har varit museum sedan 1961. Hans måleri kom 

att innebära genombrottet för en helt ny, realistisk tradition inom finskt måleri. Han var kring sekelskiftet en av 

huvudfigurerna i den finska symbolismen och blev medlem i den expressionistiska konstnärsgruppen Brücke, 

utan att tillhöra dess inre krets.  

 

Bussen tar oss därefter till Helsingfors flygplats. Finnairs flyg till Landvetter avgår kl. 18.55 och beräknas anlända 

Landvetter kl. 19.55 lokal tid.   

  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Resmål: Konstresa till Helsingfors för Göteborgs Konstförening 

Datum: 19 - 21 april 2024 

Logi: Helsingfors: Hotel Hobo Helsinki. Ett trendigt, nyrenoverat cityhotell i absoluta 

centrum med gångavstånd till Café Fazer, designbutiker, Svenska Teatern, klassiska 

Kämp, Ateneum, kort sagt bästa läge! www.glohotels.fi/en/hotels/hobo    

Flyg: 

 

Reguljärflyg med Finnair i ekonomiklass exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Utresa: AY0862 Landvetter-Helsingfors 08.55-11.50  

Hemresa: AY0867 Helsingfors-Landvetter 18.55-19.55  

Pris: SEK 10 995:-/person i delat dubbelrum 

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reguljärflyg i ekonomiklass med Finnair exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Modern helturistbuss för alla beskrivna lokala transporter 

2 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukostbuffé 

Välkomstlunch inkl. måltidsdryck, dag 1 

Entréer och introduktioner/visningar på: 

Didrichsens Konst- och Kulturmuseum www.didrichsenmuseum.fi/?lang=sv  

Ateneum https://ateneum.fi/sv/  

Kiasma https://kiasma.fi/sv/  

Konstmuseet Sinebrychoff https://sinebrychoffintaidemuseo.fi/sv/  

EMMA i Espoo https://emmamuseum.fi/sv/  

Akseli Gallen-Kallelamuseet www.gallen-kallela.fi/sv/  

Guidad stadsrundtur med bl.a. Sibeliusmonumentet och Tempelkyrkan (interiört 

besök) samt biblioteket Oodi (exteriört) och Uspenskijkatedralen (exteriört) 

Reseledare från BK Travel Solutions (Niklas Nilsson) 

Resvärd från Göteborgs Konstförening (Ann-Margret Avellan) 

Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

Tillkommer: 

Frivilliga tillägg: 

Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca 500:- ) 

Enkelrum: 1 400:-  

Biljett till Svenska Teatern, musikalen Ronja Rövardotter 20/4, 600:- (bästa kat. A) 

Gouda avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris 

Villkor: Priset är beräknat på 35 - 40 betalande gäster och med gällande dagskurs (EUR). Vi 

förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår 

kontroll t.ex. valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller 

och bifogas anmälningsfakturan som är på 1 500 SEK. BK Travel Solutions har ställt 

lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under 

Paketreselagen. 

 

Frågor: 

 

Bokning: 

BK Travel Solutions Mail: info@bktravelsolutions.se 

Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) 

Bokningsstart:  18 september kl. 09.00 

Du bokar via denna länk: https://projektwebb.bktravelsolutions.se/gkf  

Här anger du dina personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. I länken 

kommer du att få fylla i vissa passuppgifter, så ha ditt pass tillgängligt när du gör din 

anmälan. Du har också möjlighet att ange vem du reser tillsammans med, eventuella 

allergier/matpreferenser mm. Hör av dig om du behöver hjälp eller undrar över 

något. Räkna med att det tar ca 5 - 6 minuter att fullgöra en anmälan. 

                BKJ 230828 
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